
 

Decreto Dirigenziale n. 234 del 07/09/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 9 - UOD Tutela qualità, tracciabil prod agricol e zootecnici serv di svil agric

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSENSO TRASFERIMENTO E CANCELLAZIONE DALLA SEZIONE CAMPANA

DELL'ELENCO NAZIONALE DEI TECNICI ED ESPERTI DEGLI OLI DI OLIVA VERGINI ED

EXTRAVERGINI DELLA SIG.RA BOCCIA GIUSEPPINA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
- con delibera n. 3164 del 2 giugno 1999 è stata istituita la Sezione Campana dell’elenco 
nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini; 
 
- che la predetta delibera incarica l'Assessorato regionale all'Agricoltura di provvedere alla 
emanazione dei Decreti di iscrizione, di sospensione o cancellazione degli aventi diritto, che 
andranno pubblicati sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania; 
 
- che con DRD n. 11 del 19/01/2004 è stata iscritta la sig.ra Boccia Giuseppina alla Sezione 
Campana dell'Elenco Nazionale dei tecnici ed esperti Assaggiatori degli oli di oliva vergini ed 
extravergini; 
 
CONSIDERATO che la sig.ra Boccia Giuseppina nata a Napoli il 24/01/1979 ha presentato una 
richiesta di trasferimento (prot. n.0586227 del 02/09/2015) dalla sezione campana dell'Elenco 
Nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini a quella della Regione 
Lazio indicando la necessità di avere rilasciato l'atto di assenso al trasferimento ed il 
conseguente provvedimento di cancellazione all'articolazione regionale della Regione 
Campania dove risulta ancora in carico; 
 
CONSIDERATO che  il DM del 18/06/2014 prevede all'art.4 punto 9 che i tecnici ed esperti degli 
oli di oliva vergini ed extravergini possano chiedere il trasferimento dell'iscrizione da un elenco 
regionale ad un altro;   
 
RITENUTO di dare l'assenso alla sig.ra Boccia Giuseppina nata a Napoli il 24/01/1979 al 
trasferimento  dell'iscrizione nell'Elenco dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed 
extravergini della Regione Lazio e di  disporre pertanto la sua cancellazione  dalla sezione della 
Regione Campania dell'Elenco nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed 
extravergini; 
 
VISTA la nota prot. P.G./2014/166279 del 07/03/2014 del Direttore Generale – DG. 52.06; 
 

DECRETA 
 

per i motivi e le considerazioni esposti in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportati: 
 
- di dare l'assenso alla sig.ra Boccia Giuseppina nata a Napoli il 24/01/1979 al trasferimento 
dell'iscrizione nell'Elenco dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini della 
Regione Lazio e di  disporre pertanto la sua cancellazione  dalla sezione della Regione 
Campania dell'Elenco nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini; 
- di inviare telematicamente il presente decreto all'UDCP Segreteria di Giunta – Ufficio V – 
Bollettino Ufficiale BURC per pubblicazione ai sensi dell'art. 2 (punto i) del regolamento 
regionale approvato con DGR n. 1516/03 e al Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale  della   
Regione Lazio;  
Il presente decreto viene inviato al Sig. Assessore all’Agricoltura e alla UDCP -Segreteria di Giunta – 
Ufficio III Affari Generali - “Archiviazione Decreti Dirigenziali”-      
     
          PASSARI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

